HỘI DOANH NGHIỆP

HUYỆN BÌNH CHÁNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TỰ NGUYỆN GIA NHẬP
HỘI DOANH NGHIỆP HUYỆN BÌNH CHÁNH
        Kính gửi:  BAN CHẤP HÀNH HỘI DOANH NGHIỆP HUYỆN BÌNH CHÁNH
Tôi tên là:

CMND/CCCD: số........................cấp ngày…......tháng…......năm.........tại.............................
Ngày sinh:  ..........................- Nơi sinh: ...................................................................................
Địa chỉ thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

* Trình độ:

- Trình độ văn hóa:

- Trình độ chuyên môn:

* Đơn vị công tác:
- Tên Doanh nghiệp:

- Địa chỉ:

- Chức vụ:

- Điện thoại liên hệ:  Văn phòng:  ..........................Di động:

- Email:
 Website:

Tóm tắt tiểu sử cá nhân

Giới thiệu tóm lược về ngành nghề kinh doanh và năng lực của

 đơn vị Doanh nghiệp hiện đang công tác

Giấy phép kinh doanh:
 Ngày cấp:

Đơn vị chủ quản cấp giấy phép:

Ngày bắt đầu hoạt động kinh doanh:

Mã số thuế:
 Đăng ký nộp thuế tại:

Ngành nghề kinh doanh:

- Kinh doanh nội địa:   º                                        Kinh doanh xuất khẩu:    º
Tổng số CB – CNV lao động tại Doanh nghiệp: ............................ (Nam..........Nữ..........)
Thành lập Chi bộ:   º                                        Thành lập công đoàn:    º
Nguyện vọng và yêu cầu đối với Hội khi trở thành Hội viên của

Hội Doanh nghiệp huyện Bình Chánh
Sau khi được nghiên cứu Điều lệ Hội Doanh nghiệp huyện Bình Chánh, tôi tán thành Điều lệ Hội và làm đơn tự nguyện gia nhập Hội Doanh nghiệp Huyện.

Khi trở thành Hội viên Hội Doanh nghiệp huyện Bình Chánh, tôi sẽ chấp hành Điều lệ Hội, đóng góp Hội phí đầy đủ cũng như tích cực tham gia mọi hoạt động của Hội, góp phần xây dựng Hội ngày càng phát triển lớn mạnh.

	Đính kèm:

- Bản sao GCN ĐKKD;
- Bản sao CMND người đại diện.

	…………………Ngày … Tháng … Năm 20……
Doanh Nghiệp

             (Ký tên, đóng dấu)

	.